ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 1999 года N 207

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ

АЛТАЙ N 198 ОТ 10.06.1997Г. О СОЗДАНИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА БЕЛУХА

(Утратил силу:

Постановление Правительства Республики Алтай от 17.05.2001 г, N 140)

В соответствии с Законом Республики Алтай "Об особо охраняемых территориях и объектах" и

предложением администрации Усть-Коксинского района

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Ввести учредителем государственного учреждения природный парк "Белуха" администрацию

Усть-Коксинского района.

2. П. 6. постановления Правительства Республики Алтай N 198 от 10.06.1997 г. "О природном

парке "Белуха" считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя

Правительства Республики Алтай Тюхтенева А.С.

Первый заместитель

Председателя Правительства

Республики Алтай

М.З. Гнездилов